prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod nazwą 

NewConnect oraz zmiany statutu Spółki 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki STOCKinfo S.A. (zwanej dalej Spółką) uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie większą niż 5.250.000,00 zł (pięć 

milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1, zostanie dokonane 

poprzez emisję nie więcej niż 52.500.000 (pięćdziesiąt dwa miliony pięćset tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii F, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

(zwanych dalej "akcjami serii F"). 

3. Upoważnia się Zarząd Spółki do ustalenia ceny emisyjnej akcji serii F. 

4. Akcje serii F uczestniczą w dywidendzie na takich samych zasadach, jak pozostałe akcje

[...]

 złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 441 § 2 pkt 7 w związku z art. 310 § 2 

Kodeksu spółek handlowych. 

§ 5 

Walne Zgromadzenie postanawia zmienić § 3 ust. 1 Statutu Spółki, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 3 

1. Kapitał zakładowy wynosi nie mniej niż 287.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 

siedem tysięcy złotych) i nie więcej niż 5.537.000,00 zł (słownie: pięć milionów pięćset 

trzydzieści siedem tysięcy)  i dzieli się na: 

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda,  

b) 220.000 (dwieście dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,  

c) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda.  

d) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,  

e) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu w stosunku 

dwa głosy na jedną akcje serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

f) do 52.500.000 (pięćdziesiąt dwa miliony pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

OPINIA ZARZĄDU W SPRAWIE WYŁĄCZENIA PRAWA POBORU AKCJI SERII F 

ORAZ ZASAD USTALENIA CENY EMISYJNEJ 

Emisja akcji serii F ma na celu pozyskanie kapitału niezbędnego dla prowadzenia działalności